青岛市花生进出口行业协会

青花协[2022] 03号

关于发布《高油酸花生纯度管理体系通用要求》等六

项团体标准的公告

各相关单位：

根据《青岛市花生进出口行业协会团体标准制定程序》的相关要

求，《高油酸花生纯度管理体系通用要求》（T/QPA 001-2022）、《高

油酸花生育种繁种良好农业规范》（T/QPA 002-2022）、《高油酸花生

种植良好农业规范》（T/QPA 003-2022）、《高油酸花生脱壳良好操作

规范》（T/QPA 004-2022）、《高油酸花生加工良好操作规范》（T/QPA

005-2022）、《高油酸花生纯度溯源管理规范》（T/QPA 006-2022）六

项团体标准，经立项审核、标准起草、征求意见、专家组审查等程序，

并通过标委会审查，现批准发布。本标准自发布之日起实施，现予公

告。

青岛市花生进出口行业协会

2022年 5 月 18日